
薄いプラスチックが割れずに綺麗に切れる！

簡単にチョイ切り出来る充電式丸ノコ

鉄・ステンレス兼用

サーメットチップ採用でステンレスも軽快に切断！

高耐久チップでガルバリウム鋼板にも対応

チップソー

特長
●薄板樹脂物に最適●刃厚の薄い電着ダイヤで細かいピッチ
用途
●薄板プラスチック・薄板ポリカ・アクリル（3ｍｍ以下）・ＦＲＰ・塩ビ・人工大理石・
　キッチンパネル（ホーロー不可）・窯業系サイディング用

特長
●ブラックフッ素コーティング＋静音制振レーザースリット入り●少ない刃数で切味軽快！
用途
●充電マルノコを使う作業に●一般木材・集成材・化粧合板・デコラ用

特長
●プロ仕様！高精度合金＋高精度チップ研磨●軽快さと長寿命を両立！
用途
●アングル鋼・鉄筋・鉄パイプ・ハンガーレール・チャンネル鋼・各種形鋼用

建工快速　＜薄板プラスチック用＞

建工快速　＜充電木工用＞

刃厚JANコード 商品コード
004609
004610
004611

外径
100mm
125mm
165mm

1.0mm
1.0mm
1.0mm

4939752995561
4939752995578
4939752995585

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10

刃数
60P
72P
100P

穴径
20mm
20mm
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004606

外径
125mm 1.3mm4939752995325

内箱/外箱
－/10

刃数
24P

穴径
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004580
004581
004582
004583

外径
100mm
125mm
160mm
180mm

1.8mm
1.8mm
2.0mm
2.0mm

4939752994953
4939752994960
4939752994977
4939752994984

内箱/外箱
10/20
10/50
10/50
10/100

刃数
20P
26P
32P
36P

穴径
20mm
20mm
20mm
20mm

建工快速　＜鉄工用＞

建工快速　＜充電木工用＞

特長
●超耐久サーメットチップ仕様！高精度合金＋高精度チップ研磨
用途
●アングル鋼・鉄筋・鉄パイプ・ハンガーレール・チャンネル鋼・各種形鋼用

刃厚JANコード 商品コード
004596
004597
004598
004599

外径
100mm
125mm
160mm
180mm

1.6mm
1.6mm
1.8mm
1.8mm

4939752995059
4939752995066
4939752995073
4939752995080

内箱/外箱
10/100
10/100
10/100
10/100

刃数
22P
28P
34P
38P

穴径
20mm
20mm
20mm
20mm

建工快速　＜サーメット＞

特長
●K型スパン・立平等ガルバリウム鋼板に最適！●軽快でキレイに切断！
用途
●K型スパン・立平等ガルバリウム鋼板・金属サイディング・軽天材

刃厚JANコード 商品コード
004600
004601
004602
004603

外径
100mm
125mm
160mm
180mm

1.0mm
1.2mm
1.5mm
1.5mm

4939752995127
4939752995134
4939752995141
4939752995158

内箱/外箱
10/100
10/100
－/10
－/10

刃数
36P
46P
58P
64P

穴径
20mm
20mm
20mm
20mm

建工快速　＜板金用＞

日本製
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園芸用品
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グリーンエース
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10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
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07
溶接・電熱
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06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


