03 先端工具

WOOD チップソー





建工快速 <薄板プラスチック用>

薄いプラスチックが割れずに綺麗に切れる!

特長

●薄板樹脂物に最適●刃厚の薄い電着ダイヤで細かいピッチ

用途

●薄板プラスチック・薄板ポリカ・アクリル(3mm以下)・FRP・塩ビ・人工大理石・ キッチンパネル(ホーロー不可)・窯業系サイディング用

JANコード	商品コード	外径	刃厚	刃数	穴径	内箱/外箱
4939752995561	004609	100mm	1.0mm	60P	20mm	-/10
4939752995578	004610	125mm	1.0mm	72P	20mm	-/10
4939752995585	004611	165mm	1.0mm	100P	20mm	-/10





建工快速 <充電木工用>

簡単にチョイ切り出来る充電式丸ノコ

特長

●ブラックフッ素コーティング+静音制振レーザースリット入り●少ない刃数で切味軽快!

用途

●充電マルノコを使う作業に●一般木材·集成材·化粧合板·デコラ用

JAN⊐−ド	商品コード	外径	刃厚	刃数	穴径	内箱/外箱
4939752995325	004606	125mm	1.3mm	24P	20mm	- /10





建工快速 <鉄工用>

鉄・ステンレス兼用

特長

●プロ仕様!高精度合金+高精度チップ研磨●軽快さと長寿命を両立!

用途

●アングル鋼・鉄筋・鉄パイプ・ハンガーレール・チャンネル鋼・各種形鋼用

JANコード	商品コード	外径	刃厚	刃数	穴径	内箱/外箱
4939752994953	004580	100mm	1.8mm	20P	20mm	10/20
4939752994960	004581	125mm	1.8mm	26P	20mm	10/50
4939752994977	004582	160mm	2.0mm	32P	20mm	10/50
4939752994984	004583	180mm	2.0mm	36P	20mm	10/100





建工快速 <サーメット>

サーメットチップ採用でステンレスも軽快に切断!

特長

●超耐久サーメットチップ仕様!高精度合金+高精度チップ研磨

用途

●アングル鋼・鉄筋・鉄パイプ・ハンガーレール・チャンネル鋼・各種形鋼用

JANコード	商品コード	外径	刃厚	刃数	穴径	内箱/外箱
4939752995059	004596	100mm	1.6mm	22P	20mm	10/100
4939752995066	004597	125mm	1.6mm	28P	20mm	10/100
4939752995073	004598	160mm	1.8mm	34P	20mm	10/100
4939752995080	004599	180mm	1.8mm	38P	20mm	10/100





建工快速 <板金用>

高耐久チップでガルバリウム鋼板にも対応

特長

●K型スパン・立平等ガルバリウム鋼板に最適!●軽快でキレイに切断!

用途

●K型スパン・立平等ガルバリウム鋼板・金属サイディング・軽天材

JANコード	商品コード	外径	刃厚	刃数	穴径	内箱/外箱
4939752995127	004600	100mm	1.0mm	36P	20mm	10/100
4939752995134	004601	125mm	1.2mm	46P	20mm	10/100
4939752995141	004602	160mm	1.5mm	58P	20mm	- /10
4939752995158	004603	180mm	1.5mm	64P	20mm	- /10



